
MEZINÁRODNÍ OVĚŘOVACÍ ORGANIZACE

CERTIFIKÁT VOZIDLA
CDP-02400287

vydaný k vozidlu s identifikačním číslem VIN

VF73EAHXTHJ902867
Typ prověrky:

K - FYZICKÁ PROVĚRKA
Údaje o vozidle: zadané k prověření zjištěné
tovární značka: CITROËN
model: C4 Picasso
VIN: VF73EAHXTHJ902867
barva: Bílá
rok registrace dle TP: 2018
skutečný rok výroby: 2018

Kontrola v registru odcizených vozidel:
ČR NE
SR NE
SLO NE

Kontrola leasingu/úvěru/zástavy:

ESSOX LEASING ANO
Výsledek prověrky:

1 - Vozidlo vyhovuje, nevykazuje právní vady

Vozidlo s výše uvedenými údaji nebylo ke dni 09.05.2024 vedeno jako odcizené v
informačním systému motorových vozidel Car-Detect. Fyzickou kontrolou viditelných
identifikačních znaků a jejich porovnáním nebylo zjištěno žádných skutečností, které by byly
v rozporu se základními údaji danými výrobcem vozidla.
Zjištěný rok výroby: 12/2018

UPOZORNĚNÍ
Tento  Certifikát  vozidla  je  platný  k  datu  vystavení  a
v souladu se Všeobecnými podmínkami a dle zadaného
typu prověrky .  Vztahuje se pouze k výše uvedeným
identifikačním  údajům  vozidla  poskytnutých
objednatelem,   případně  identifikačním  znakům  na
vozidle,  které  jsou  zjistitelné  nedestruktivními
metodami  Certifikát  vozidla  rovněž  není  zárukou  ,  že
samotné vozidlo není předmětem trestního řízení nebo
jiného právního nároku třetí  osoby v  rámci  ČR nebo
mimo ni.
Car Detect upozorňuje, že veškeré zjištěné informace
mají výhradně informativní charakter.

Číslo certifikátu: CDP-02400287
V Praze dne: 03.05.2024 13:44:06

ověření pravosti certifikátu

Car Detect, spol. s r.o.
Mostecká 273/21, Malá Strana

118 00 Praha 1
www.cardetect.cz


